
0  SYNPRO 9
SYNPRO, s.r.o. 
Podivínská 1559 
CZ-69102 Velké Bílovice

CENOVÁ NABÍDKA

Zákazník: Státní zámek Lednice 
Telefon:
E-mail:

Vážený obchodní partnere, na základě Vaší poptávky Vám předkládáme technickou a cenovou nabídku:

Traktorový naviják Krpan 6,5EH s 
odvíjením lana a dálkovým ovládáním

ELCA VETTA

Elektrohydraulicky ovládaný lesnický tříbodový lanový naviják s pásovou brzdou určený pro každodenní 
těžkou práci v lese nebo na farmě. Při výrobě je kladen velký důraz na bezpečnost obsluhy, robustnost a 
spolehlivost s dlouhou životností. Výroba probíhá na nejmodernějších CNC obráběcích strojích, při použití 
vysoce kvalitních materiálů. Ovládá se pomocí vlastního hydraulického okruhu. Naviják je vybaven 
snímatelným tažným závěsem. Tento naviják lze objednat s odvíjením  lana nebo s dálkovým  ovládáním . 
Varianta navijáku s hydraul. kladkou má lano llmm/lOOm.

SYNPRO, s.r.o., Podivínská 1559, CZ-69102 Velké Bílovice, Czech Republic, IČO: 29228298, DIČ: CZ29228298
www.synpro.cz,www.eshop-synpro.c2,www.svnproplus.cz,www.bomford.c2



0  SYNPRO SYNPRO, s.r.o. 
Podivínská 1559 
CZ-69102 Velké Bílovice

©

Tažná síla 65 kN (6.500 kg)
Brzdná síla 81 kN

Střední rychlost lana 0,6 m/s
Standardní délka lana 11 mm / 80m (100m**)
Max.délka ocelového lana 10 mm  /  150 m, 11 mm /1 2 0  m

Doporučený výkon traktoru 44-66 kW /60-90 HP
Šířka 1.620 mm*
Hloubka 660 mm
Výška s ochrannou mříží 2.300 mm
Výška bez ochranné mříže 1.770 mm

Hmotnost bez lana 621 kg (637 kg**)
Kategorie spojení II.JII.
Spodní kladka ano
Hydraulická kladka volitelné
Nast. rychlosti odvíjení lana volitelné
Dálkové ovládání vo lite lné

Tažný závěs ano

NABÍDKOVÁ CENA

Nabídka celkem bez DPH 229.700 ,- Kč

DPH 21%: 48 .23 7 ,- KČ

Nabídka celkem s DPH:

Datum dodání: sk lad em  u d ovozce

Nabídku vypracoval: Kontakt:

277 .937 ,- Kč

Vypracováno dne: 9.10.2023 Platnost do: 9.11.2023

SYNPRO, s.r.o., Podivínská 1559, CZ-69102 Velké Bílovice, Czech Republic, IČO: 29228298, DIČ: CZ29228298
www.synpro.cz,www.eshop-synpro.cz,www.synproplus.cz,www.bomford.cz



0  SYRPRO SYNPRO, s.r.o. 
Podivínská 1559 
CZ-69102 Velké Bílovice

SERVISNÍ, ZÁRUČNÍ A DODACÍ PODMÍNKY
1) SERVISNÍ PO DM ÍNKY:

Společnost SYNPRO, s. r. o. zajišťuje záruční a pozáruční servis včetně dodávky originálních náhradních dílů po dobu 
životnosti strojů. Servis bude zajištěn z naší provozovny ve Velkých Bílovicích nebo nejbližším smluvním obchodním 
a servisním partnerem vdané lokalitě.

2) ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Při dodržení garanční prohlídky a servisních kontrol je záruka 36 měsíců.

3) DODACÍ PODMÍNKY;
Při vlastní dodávce strojů je provedeno teoretické i praktické zaškolení obsluhy servisním pracovníkem firmy 
SYNPRO, s.r.o. na místě určeném kupujícím. Současně se strojem je předána veškerá dokumentace, tj. především 
návod k obsluze, katalog náhradních dílů, servisní kniha, prohlášení o shodě atd.

S  pozdravem

SYNPRO, s.r.o.

synpro, s.r.o,, Podivínská 1559, C2-&9102 Velke Bílovice, Czech Republic, ICO: 29228298, DiC: CZ29228298
www.synpro.cz,www.eshop-synpro.cz,www.synproplus.cz,www.bomford.cz


